Primească mulțămita noastră p. t. inteligentă și credinciosul popor din loc în frunte cu corul bisericesc și conducătorul său învățătorul Ioan Cotărlă pentru tributul din urmă dat păstorului lor sufletesc petrecându-l la mormânt, iar nouă ne-au alinat nemărginita durere după scumpul nostru decedat. Fizeș la 6/19 Ianuarie 1909. *Jalnicia familiei.*

Mulțămită publică. Pătruși de adevărul cuvintelor s. Scripturi: „Căutați mai întâi ale lui Dumnezeu” și apoi ale oamenilor, vrednicul nostru parohian *Vasa Popovici* și soția sa *Persida* născ. Murariu au binevoit să dăruiască s.